Edição N°038A/2022 04 de março de 2022

REPUBLICADO POR INCORREÇÕES

EXTRATO

CONTRATO Nº 01.007/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA DE TEIXEIRA

CONTRATADO:    CLAIR & LEITÃO

CONTABILIDADE PÚBLICA LTDA, CNPJ/MF nº

10.571.183/0001-59

OBJETO: Serviços técnicos especializados na área de

contabilidade pública, prestando serviços de assessoria

direta junto ao município.

VALOR TOTAL:  R$ 156.000,00 (Cento e cinquenta

e sies mil reais).

VIGENCIA: 06 de janeiro de 2023

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:  Lei nº 8.666/93, art.

13 c/c artigo 25, inciso II, bem como a Lei nº

14.039/2020 e Inexigibilidade Nº 006/2022

Ratifico nos termos da Lei.

Teixeira-PB, 07 janeiro de 2022.

WENCESLAU SOUZA MARQUES

Prefeito Constitucional

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA – PB

Administração

Wenceslau Souza Marques- Prefeito

Francisco Jarbas Pereira de Oliveira – Vice-Prefeito

Gabinete do Prefeito

JORNAL OFICIAL

Edição/Diagramação: Elisson Oliveira de Queiroz

End.: Praça Cassiano Rodrigues, 05 – Centro

CEP: 58.735-000 / Teixeira – PB

LICITAÇÃO E CONTRATOS